1

股票代码：603223        股票简称：恒通股份        公告编号：2019-067

恒通物流股份有限公司

关于为孙公司提供担保的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

 被担保人名称：广西华恒通能源科技有限公司（以下简称“广西华恒通”）

 本次担保金额：人民币 4,000万元

 本次担保没有提供反担保。

 本公司及合资公司无逾期担保。

 本次担保后，本公司累计对外担保 53,000 万元，占公司最近一期经审

计净资产的 50.96%。

一、担保情况概述

恒通物流股份有限公司（以下简称“公司”）孙公司广西华恒通于近日申请

额度为 4,000万元人民币的非融资类保函。公司为广西华恒通该项业务提供连带

责任担保，有效期自相关协议签署之日起两年。

公司对广西华恒通的授信额度担保事项已经公司第三届董事会第六次会议

和 2018年年度股东大会审议通过，具体内容详见公司于 2019年 4月 26日和 2019

年 5月 17日披露的相关公告。

二、被担保人情况

公司名称：广西华恒通能源科技有限公司

成立日期：2017 年 9月 22日

注册资本：10,000 万元人民币

注册地址：北海市南珠大道 90号海江南花园 7幢 1801号

法定代表人：栾运先

经营范围：新能源技术咨询，机械设备租赁，道路货物运输，危险货物运输

（2 类 1 项、2 类 2 项、3 类、5 类 1 项），天然气[富含甲烷的]，液化石油气，

丙烯，乙烷的批发（无仓储），燃气表、燃气报警器、燃气采暖热水炉、燃气锅

2

炉、燃气热水器的销售，自营和代理一般商品和技术的进出口业务（国家限定公

司经营或禁止进出口的商品和技术除外），燃气灶具及零部件的销售、维修，自

有房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

广西华恒通系华恒能源全资子公司，公司对华恒能源有限公司（以下简称“华

恒能源”）持股比例为 73%。

广西华恒通一年及一期的财务状况：                     单位：元

科  目 2018年 12月 31 日 2019年 6月 30日

总资产  83,274,553.99  118,026,693.23

净资产  61,440,486.69  65,163,569.05

科  目 2018年度 2019年半年度

营业收入  250,133,144.89  511,532,258.15

净利润  -3,051,603.55  3,519,752.49

三、担保协议的主要内容

公司为广西华恒通申请的 4,000 万元人民币非融资类保函提供连带责任担

保；担保方式：保证担保；担保期限：自合同签订之日起两年。

四、董事会意见

本次担保对象为公司孙公司，具有足够偿还债务的能力，经营活动在公司控

制范围内。公司本次为孙公司提供担保不存在资源转移或利益输送情况，风险均

在可控范围，不会损害上市公司及公司股东的利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告出具日，公司及其控股子公司对外担保总额为人民币 0 万元，上

市公司对控股子、孙公司提供的担保总额为人民币 53,000 万元。占公司最近一

期经审计净资产的 50.96%。

特此公告。

恒通物流股份有限公司董事会

2019年 9月 27日

http://192.168.1.191:9081/service/~iufo/javascript:openWindow(
http://192.168.1.191:9081/service/~iufo/javascript:openWindow(
http://192.168.1.191:9081/service/~iufo/javascript:openWindow(
http://192.168.1.191:9081/service/~iufo/javascript:openWindow(